
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

28.10.2021 № 445 
 

Об утверждении состава Совета родителей в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 9 

«Радуга» города Нефтеюганска  

 

 В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положения о совете родителей 

(законных представителей) муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга», 

утвержденного приказом от 30.11.2015 № 303, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Утвердить состав Совета родителей муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад 

№ 9  «Радуга» (далее - Совет) в составе председателей групп на 2021-2022 

учебный год, согласно приложения 1. 

 2.Назначить ответственным лицом по работе с Советом родителей 

старшего воспитателя Ячникову Ю.А.. 

 3.Совету в своей деятельности руководствоваться Положением о совете 

родителей (законных представителей) муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад 

№ 9 «Радуга», утвержденного приказом от 30.11.2015 № 303. 

 4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        А.А.Кузьмина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

от 28.10.2021 № 445 

 

№ гр Возраст Название группы Ф.И.О. 

1.  Группа 

кратковременного 

пребывания 

«Белоснежка» Дуля Валентина 

Владимировна 

2.  Первая младшая «Земляничка» Шамурина Наталья 

Александровна 

3.  Вторая младшая №1 «Капелька» Батарева Елена Камилевна 

4.  Вторая младшая №2 «Ладушки» Крылова Татьяна Алексеевна 

5.  Вторая младшая №3 «Улыбка» Богачева Янина 

Михайловна 

6.  Средняя №1 «Ромашка» Козлова Елена Григорьевна 
 

7.  Средняя №2 «Снежинка» Лысова Наталья 

Владимировна 

8.  Средняя №3 «Кнопочка» Шабанина Анна Анатольевна 

9.  Старшая №1 «Звездочка» Таранова Юлия Самильяновна 

10.  Старшая №2 «Лучики» 

 

Балахонцева 

Оксана Сергеевна 

11.  Старшая №3 «Семицветик» Иванова Екатерина 

Константиновна 

12.  Старшая №4 «Золотая рыбка» Якупова Дарья Вадимовна 

13.  Старшая №5 «Росинка» Мамаева Екатерина Сергеевна 

14.  Подготовительная 

№1 
«АБВГДейка» Симороз  Юлия Викторовна. 

15.  Подготовительная 

№2 

«Почемучки» Шабанина Анна Анатольевна 

16.  Подготовительная 

№3 

«Фантазеры» Бутра Екатерина Валерьевна 

17.  Подготовительная 

№4 

«Затейники» 

 

Гайнаншина Вероника 

Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


